
UCHWAŁA NR 98.2016 
ZARZĄDU POWIATU W MIĘDZYRZECZU 

z dnia 13 października 2016 r. 

w sprawie szczegółowych zasad i trybu przyznawania nagrody rocznej  
dyrektorowi Muzeum Ziemi Międzyrzeckiej im. Alfa Kowalskiego w Międzyrzeczu  

oraz wzoru wniosku o przyznanie nagrody rocznej 
 

Na podstawie art. 10 ust. 8 ustawy z dnia 3 marca 2000 r. o wynagradzaniu osób kierujących 
niektórymi podmiotami prawnymi (Dz. U. z 2015 r. poz. 2099 oraz z 2016 r. poz. 1202) uchwala 
się, co następuje: 

§ 1. Uchwała określa szczegółowe zasady i tryb przyznawania nagrody rocznej dyrektorowi 
Muzeum Ziemi Międzyrzeckiej im. Alfa Kowalskiego w Międzyrzeczu oraz wzór wniosku         
o przyznanie nagrody rocznej. 

§ 2. 1. Nagroda roczna może zostać przyznana, jeżeli Muzeum Ziemi Międzyrzeckiej im. Al-
fa Kowalskiego w Międzyrzeczu: 

 
1) efektywnie realizowało zadania i cele statutowe; 
2) terminowo realizowało zobowiązania o charakterze publicznoprawnym; 
3) uzyskało zatwierdzenie sprawozdania finansowego za rok obrotowy. 

 
   2. Nagroda roczna może zostać przyznana w wysokości wyższej niż półtorakrotność przecięt-
nego wynagrodzenia miesięcznego dyrektora Muzeum w roku poprzedzającym przyznanie na-
grody tylko w przypadku osiągnięcia zysku netto. 

§ 3. 1. Z wnioskiem o przyznanie nagrody rocznej występuje Rada Muzeum w terminie 
trzech miesięcy od dnia zatwierdzenia sprawozdania finansowego podmiotu za rok obrotowy. 
 
   2. Zarząd Powiatu podejmuje uchwałę w sprawie przyznania nagrody rocznej w terminie do 60 
dni od dnia złożenia wniosku. 
 
   3. Zarząd Powiatu jest zobowiązany powiadomić Radę Muzeum o terminie posiedzenia, na 
którym będzie rozpatrywany wniosek o przyznanie nagrody z umożliwieniem udziału przedsta-
wiciela Rady Muzeum podczas rozpatrywania wniosku.  

§ 4. Wzór wniosku o przyznanie nagrody rocznej stanowi załącznik do uchwały. 

§ 5. Nagroda roczna za rok 2016 jest przyznawana na podstawie przepisów dotychczaso-
wych. 

§ 6. Traci moc uchwała Nr 11 z dnia 2 lutego 2001 r. w sprawie określenia wzoru wniosku   
o przyznanie nagrody rocznej oraz szczegółowe zasady i tryb przyznania nagrody. 

§ 7. Uchwała wchodzi z dniem 1 stycznia 2017 r. 
    



            ZARZĄD: 
 

                                                                                                                       1. Grzegorz Gabryelski 
 
                                                                                                                       2. Rafał Mikuła 
 
                                                                                                                       3. Dariusz Orzeszko 
 
                                                                                                                       4. Ferdynand Sańko 



Załącznik 
do uchwały  

Zarządu Powiatu w Międzyrzecz Nr 98.2016 
z dnia 13 października 2016 r.  

WZÓR 
Rada Muzeum w Międzyrzeczu         Międzyrzecz, ............................. 
              (data) 

 
Zarząd Powiatu  
w Międzyrzeczu 

 
Wniosek  

o przyznanie nagrody rocznej 

 
Wnioskujemy o przyznanie nagrody rocznej za rok ........ dla Dyrektora Dyrektor Muzeum 

Ziemi Międzyrzeckiej im. Alfa Kowalskiego w Międzyrzeczu Pana (i) .......................................... 
............................................... w wysokości ............... zł.  
 

1. Ocena realizacji zadań i celów statutowych Muzeum Ziemi Międzyrzeckiej im. Alfa Ko-
walskiego w Międzyrzeczu w ......... r. 

........................................................................................................................................................... 

............................................................................................................................................................ 

............................................................................................................................................................ 

............................................................................................................................................................ 

............................................................................................................................................................ 
 

2. Uzasadnienie wysokości proponowanej nagrody rocznej 
........................................................................................................................................................... 
............................................................................................................................................................ 
............................................................................................................................................................ 
............................................................................................................................................................ 
............................................................................................................................................................ 
 

3. Wynik finansowy za rok ......... - ......................... zł 
 
Załącznik: 

1. Uchwała Rady Powiatu o zatwierdzeniu sprawozdania finansowego  

 

  ........................ 
     (podpis Przewodniczącego  
             Rady Muzeum) 

 


